Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, Almanya
İlçe mahkemesi Berlin
HRA 50944 B
Kişisel sorumlu ortak
Crassus Verwaltungs GmbH
Yönetim Lars Baier
İlçe mahkemesi Berlin
HRB 167557 B
Sorularınız var mı?
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 Sorgu tarihi 11.05.2024, Saat 16:50 (CET) tr-tr
Sayfa 1 -ın 1
ÜRÜN VERI TABLOSU
Ürün görünümü Ürün bilgileri
Ürün grubu Adaptör bağlantı CAC
Makale numarası  CRA12063
EAN / GTIN 4260182340639
Tanım Adaptör bağlantı CAC 1603
Ürün açıklaması
Farklı dış çapları ile farklı malzemeler veya yüzey yapılarına sahip iki boru
sisteminin bağlanması için dıştan takılan adaptör; farklı boru boyutlarının
küçültülmesi için; yatay veya dikey montaj için uygun; sıva, beton ve
toprak altı kullanımı için uygun; UV ve hava koşullarına dayanıklı
malzeme.
Teknik çizim Boyutlandırma
A | Sıkma aralığı 144-160 mm
B | Sıkma aralığı 121-136 mm
L | Uzunluk 120 mm
Özellik
Basınç yoğunluğu 0,6 bar
Vakum basınç yoğunluğu -0,3 bar
Yüksek basınçlı yıkama
direnci 120 bar
Soket anahtar takımı SW 8 mm
Tork momenti 6,0 Nm
Ağırlık 0.758 kg
Malzeme EPDM, Paslanmaz çelik (AISI 304)
CE işaretleme
göre EN 681-1, EN 16397
Direnç
Isıya dayanıklı 120 °C
Soğuğa dayanıklı -40 °C
UV-dayanıklı ✔
Yeraltı kullanımına uygun ✔
Gömme montaja uygun ✔
Ürün veri sayfası PDF dosyası
olarak